

MM Holding af 25. februar 2014 ApS
Nygade 102, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 33 57 99

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018

Michael Brock Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Holding af 25. februar 2014 ApS Nygade 102 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 33 57 99 Stiftet: 25. februar 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Brock Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4, 7400 Herning
Dattervirksomhed	M.B.M. ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
Bruttoresultat	-3.125	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-104.383	306.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.342	4.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.418	-7.104
Resultat før skat	-110.584	301.385
Skat af årets resultat	1.364	1.178
Årets resultat	-109.220	302.563
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.467	93.467
Overføres til overført resultat	0	209.096
Disponeret fra overført resultat	-15.753	0
Disponeret i alt	-109.220	302.563

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.084	193.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.084</u>	<u>193.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.084</u>	<u>193.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.489	105.147
Udsudte skatteaktiver	5.230	3.866
Tilgodehavende selskabsskat	<u>35.000</u>	<u>13.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.719</u>	<u>122.013</u>
Likvide beholdninger	<u>64.119</u>	<u>76.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.838</u>	<u>198.257</u>
Aktiver i alt	<u>289.922</u>	<u>391.724</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	93.467
5	Overført resultat	60.717	76.470
	Egenkapital i alt	<u>110.717</u>	<u>219.937</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	179.205	171.787
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.205	171.787
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.205</u>	<u>171.787</u>
	Passiver i alt	<u>289.922</u>	<u>391.724</u>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.418	7.104
	7.418	7.104
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	100.000	100.000
Kostpris 30. juni	100.000	100.000
Opskrivninger 1. juli	93.467	-100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-104.383	444.441
Regulering af negativ indre værdi	0	-250.974
Nedskrivninger 30. juni	-10.916	93.467
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	89.084	193.467
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
M.B.M. ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	93.467	0
Resultatandel	-93.467	93.467
	0	93.467

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	76.470	-132.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.753</u>	<u>209.096</u>
	<u>60.717</u>	<u>76.470</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Brock Mikkelsen